АДМНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2014  № 67
с. Лермонтовка

Об утверждении графика проведения работ по формированию и постановке на государственный кадастровый учёт земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома в границах Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края

           В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2007 года №185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», администрация сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]          1.  Утвердить прилагаемый график проведения работ по формированию и постановке на  государственный кадастровый учёт земельных участков на которых расположены многоквартирные дома в границах   Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края за счёт средств бюджета Лермонтовского сельского поселения.
         2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации Лермонтовского сельского поселения.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава сельского поселения                                                                С.А.Королев

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
сельского поселения
от 18.12.2014 № 67

ГРАФИК
проведения работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков под многоквартирными домами, в населенных пунктах Бикинского района

	№
пп
	Адрес место нахождения земельного участка
	Площадь земельного участка
	Срок исполнения

	1.
	ул. Восточный городок, 362
	3473,5
	II квартал 2015

	2.
	ул. Восточный городок, 186
	3472,5
	II квартал 2015

	3.
	ул. Восточный городок, 376
	3745
	II квартал 2015

	4.
	ул. Восточный городок, 387
	3035
	II квартал 2015

	5.
	ул. Восточный городок, 388
	3035
	II квартал 2015

	6.
	ул. Восточный городок, 439
	2944
	II квартал 2015

	7.
	ул. Восточный городок, 759
	3551,7
	II квартал 2015

_____________________